
ブース番号 列 出展者名 ページ

ものづくり１（金属・機械）A

A-1 2株式会社平野工業製作所 46
A-2 1株式会社コマックス 28
A-3 1湖西市商工会 27
A-4 1榎本工業株式会社 20
A-5 1株式会社エスエヌディ 19
A-6 1株式会社エフワイケー 20
A-7 1株式会社エム・エス・ケー 21
A-8 1株式会社カエラムテクニカル 23
A-9 1株式会社モールド技研 52
A-10 1株式会社サンコー分析センター 32
A-11 1株式会社ミヤキ 50
A-12 2株式会社アイゼン　熱処理グループ 16
A-13 2関羽工業株式会社 25
A-14 2有限会社北澤プレス工業 25
A-15 2有限会社ナトス 43
A-16 2有限会社新村工業所 36
A-17 2株式会社KDK 27
A-18 2有限会社ホリエ 48
A-19 2株式会社ジーアクト 32
A-20 3沢根スプリング株式会社 30
A-21 3株式会社スズキプレシオン 36
A-22 3株式会社ケージーケー 26
A-23 3有限会社鈴精機 37
A-24 3大弥精機株式会社 40
A-25 3東和株式会社 43
A-26 3 エボルテック株式会社　浜松開発センター 20
A-27 4株式会社産栄工業 31
A-28 4三実精工株式会社 32
A-29 4株式会社日本設計工業 44
A-30 4株式会社駿遠商会 38
A-31 4株式会社シーセット 33
A-32 4有限会社曽根田工業 38
A-33 4株式会社増田鉄工所 48
A-34 4TSK株式会社 42
A-35 4株式会社サツ川製作所 30
A-36 5株式会社小楠金属工業所 22
A-37 5三賀株式会社 31
A-38 5浜松ヒートテック株式会社 46
A-39 5株式会社マイクロフィックス 48
A-40 5株式会社松下工業 49
A-41 5株式会社ナカヤマ　浜松営業所 43
A-42 5株式会社松岡カッター製作所 49
A-43 5山内工業有限会社 52
A-44 6株式会社オノックスエムティーティー 23
A-45 6神谷理研株式会社 24
A-46 6株式会社明和工業 51
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A-47 6有限会社佐野機工 30
A-48 6株式会社美浜工業 50
A-49 6株式会社ブローチ研削工業所 47
A-50 7原田精機工業株式会社 46
A-51 7橋本螺子株式会社 44
A-52 7株式会社テクニカルサポート 42
A-53 7株式会社メカワールド 52

ものづくり２（電気・電子・化学・窯業）B

B-1 6浜口ウレタン株式会社 62
B-2 7株式会社サインクリエイト 59
B-3 8株式会社浜モトニューロー 63
B-4 8株式会社アイ電子工業 55
B-5 8株式会社システック 59
B-6 8株式会社タケチ 61
B-7 8アルシード株式会社 56
B-8 8アストム株式会社 55
B-9 8株式会社分光応用技術研究所 64
B-10 8東海ユニット株式会社 61
B-11 9アート電子株式会社 54
B-12 9株式会社浜松パルス 63
B-13 9フカヤ株式会社 63
B-14 9株式会社エムイーシー 57
B-15 9株式会社コスモ 58
B-16 9ウインテック株式会社 57
B-17 9株式会社スカイロジック 60
B-18 9やまと興業株式会社 64
B-19 9日本テクノ株式会社　浜松営業所 62
B-20 9株式会社ナユタ 61
B-21 10永光電機株式会社　東海営業所 57
B-22 10株式会社丸協酸素商会 64
B-23 10株式会社赤松電気 55

ものづくり３（木工・繊維・紙・印刷・その他）C

C-1 12株式会社Takayanagi 77
C-2 14株式会社フクダサインボード 80
C-3 9桂　記章株式会社 71
C-4 10ハマニ化成株式会社 79
C-5 10株式会社アオノ 66
C-6 10ユニオン印刷株式会社 83
C-7 11株式会社アートクリエイション 65
C-8 11遠州紙工業株式会社 70
C-9 11株式会社エンブレム 70
C-10 11株式会社浜松太田印刷 79
C-11 11株式会社スプラウト 76
C-12 11株式会社アプライズ 67
C-13 11中部エア・ウォーター株式会社 77
C-14 12杉山メディアサポート株式会社 75
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C-15 12株式会社ペーパークラフトイトウ 81
C-16 12株式会社ウッドベル 69
C-17 12桐屋印刷株式会社 72
C-18 12株式会社プラテック 81
C-19 12小掠プレス 73
C-20 12株式会社丸山コーポレーション 82
C-21 12株式会社ドリーム 78
C-22 13川口細巾織物株式会社 71
C-23 13株式会社鈴木工芸所 75
C-24 13株式会社ハマプロ 79
C-25 13トキワ印刷株式会社 78
C-26 13株式会社ITSC 66
C-27 13イスヤ工芸株式会社 68
C-28 13丸茂商店 81
C-29 14中部印刷株式会社 77
C-30 14株式会社山一木研 82
C-31 14株式会社栄商会 73

建設・建築・不動産D

D-1 13オーエフシステム株式会社 85
D-2 14株式会社サンユー設備工業 89
D-3 14株式会社アンビット 84
D-4 14伸名産研株式会社 89
D-5 14池戸電気株式会社 84
D-6 15常盤工業株式会社 93
D-7 15真和産業株式会社 90
D-8 15株式会社鴨川塗装 87
D-9 15株式会社スクード 90
D-10 15太洋コンクリート工業株式会社 91
D-11 15東海サーモエンジニアリング株式会社 92
D-12 16株式会社オオセ 86
D-13 16有限会社竹下塗装 92
D-14 16株式会社中部エアークリーナー 92
D-15 16有限会社丸源竹内組 97
D-16 16東洋ガス株式会社 93
D-17 16株式会社オサカベ 86
D-18 16株式会社小澤建材 87

商社・卸売・小売・運輸物流関連E

E-1 16株式会社サーベック 106
E-2 16互大商工株式会社 106
E-3 17株式会社セイトウ 109
E-4 17有限会社池田ゴム 100
E-5 17株式会社石川商事 100
E-6 17株式会社入船商店 101
E-7 17有限会社エヌ・エス・ジェイ・102
E-8 17株式会社兼子 104
E-9 17創生商事株式会社(フレンドハウス) 109
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E-10 17株式会社エムス 102
E-11 17内田計器工業株式会社 101
E-12 18遠州西濃運輸株式会社 103
E-13 18株式会社ソルエナジー 110
E-14 18株式会社青島グレース日本 110
E-15 18エネジン株式会社 102
E-16 18協同組合浜松卸商センター青年部翔友会 113
E-17 18佐藤産業株式会社 107
E-18 18株式会社大野屋本店 103
E-19 18株式会社ドリーム 111
E-20 18ミカド塗料株式会社 118
E-21 18浜松キハン株式会社 113
E-22 19株式会社遠興　浜松営業所 103
E-23 19株式会社PMSカタヤマ 114
E-24 19株式会社プライベートラボ 115
E-25 19株式会社キャリスター 105
E-26 19株式会社ビー 114
E-27 19株式会社プロウェイ 116
E-28 19株式会社丸一夏目商店 117
E-29 19株式会社佐々木化研 107
E-30 19松浦計量器株式会社 117
E-31 20株式会社ウチゲン 101
E-32 20三光電機株式会社 108
E-33 20日本通運株式会社　浜松支店 112
E-34 20フジ総業株式会社 115
E-35 20株式会社ワタナベエンタープライズ 119

サービス・コンサルティングF

F-1 20イセキサイド税理士法人 120
F-2 20株式会社ありがとう 119
F-3 20株式会社システム・ジャパン 124
F-4 20株式会社日本シアタサービス 126
F-5 21株式会社松本会計センター 127
F-6 21 オムロンフィールドエンジニアリング株式会社　テクノ浜松 121
F-7 21株式会社河原園芸 121
F-8 21エイグローブ株式会社 120
F-9 21ネットワーク株式会社 126
F-10 21太田公認会計士共同事務所 121
F-11 21株式会社リサイクルクリーン 130
F-12 21サトーライナー株式会社 122
F-13 21有限会社大橋商事 121
F-14 21中部ウエックス株式会社 125
F-15 22株式会社フェニックス 127
F-16 22株式会社MICS 128
F-17 22税理士法人ヤマダ会計 129
F-18 22株式会社ジー・ディー・エス 123
F-19 22村松貴通社会保険労務士事務所 129
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情報通信・ＩＴ関連G

G-1 22株式会社アスカ 131
G-2 22株式会社テクノサイト 134
G-3 22デジタライブ株式会社 134
G-4 23株式会社NOKIOO 135
G-5 23株式会社ハブ 136
G-6 23株式会社中部　浜松支店 133
G-7 23マーズコンピュータ株式会社 137
G-8 23 リコージャパン株式会社　静岡支社　浜松事業所 137
G-9 23株式会社バージョン・ラボ 136
G-10 23日興電気通信株式会社 134
G-11 23ニッコウプロセス株式会社 135
G-12 24特定非営利活動法人浜松ソフト産業協会 137
G-13 24株式会社モアソンジャパン 137
G-14 24株式会社浜名湖国際頭脳センター 136
G-15 25エーシステム株式会社 131
G-16 25有限会社鈴上電気 133
G-17 25株式会社ネクスター 135
G-18 25株式会社アドテクニカ 131
G-19 25日本ソフト販売株式会社 135

医療・健康・介護・福祉関連H

H-1 24ユニヴァーサル商事株式会社 143
H-2 25有限会社佐藤化成工業所 138
H-3 25リックス株式会社 143
H-4 25株式会社東海トラベル 140
H-5 26協同組合HAMING 141
H-6 26三光製作株式会社 139
H-7 26株式会社フェイス・ニーイチ 141
H-8 26株式会社サンルート 139
H-9 26テイオー産業株式会社 140
H-10 26ミツヤ技研 142
H-11 26株式会社テクノ・マイス 140
H-12 26マルセ株式会社(赤とんぼ整骨院) 142

農林水産・食品製造・飲食I

I-1 27有限会社浜松浄水器 147
I-2 27株式会社アサヒ健幸ファーム 144
I-3 27うまいら株式会社 144
I-4 27有限会社浜名湖ファーム 146
I-5 27株式会社八藤屋食品 149
I-6 27養紡屋 149
I-7 27株式会社浜松ベジタブル 147

公共・教育・支援機関J

J-1 ロビー 公益社団法人静岡県国際経済振興会 152
J-2 ロビー 独立行政法人産業技術総合研究所 151

ブース番号 列 出展者名 ページ

J-3 ロビー 浜松工業技術支援センター 156
J-4 ロビー 東海職業能力開発大学校浜松校 154
J-5 ロビー 学校法人光産業創成大学院大学 158
J-6 ロビー 常葉大学　浜松キャンパス 155
J-7 ロビー浜松学院大学 156
J-8 ロビー中小機構　関東 154
J-9 ロビー 国立大学法人静岡大学イノベーション社会連携推進機構 153
J-10 ロビー静岡技術移転合同会社 152
J-11 ロビー 国立大学法人浜松医科大学 156
J-12 ロビー はままつ次世代光・健康医療産業創出拠点 157
J-13 ロビー 国立大学法人豊橋技術科学大学 155
J-14 ロビー 公立大学法人静岡文化芸術大学 153
J-15 ロビー静岡産業大学 153
J-16 ロビー静岡理工科大学 154
J-17 ロビー 静岡県立浜松工業高等学校 157
J-18 ロビー 静岡県立浜松城北工業高等学校 157
J-19 ロビー 静岡県信用保証協会　浜松支店 152
J-20 ロビー 公益財団法人浜松地域イノベーション推進機構 158
J-21 ロビーはましんリース株式会社 156
J-22 ロビー 浜松まちなかにぎわい協議会 158
J-23 ロビー 浜松損害保険サービス株式会社 157
J-24 27株式会社イプロス 150
J-25 27ジェトロ浜松 152
J-26 27 公益財団法人国際人材育成機構　静岡支局 151
J-27 27 独立行政法人国際協力機構中部国際センター 151
J-28 28はましん経営塾 155
J-29 28おかしん経営塾塾生会 150
J-30 28京信ジュニア・オーナー・クラブ 151
J-31 28しんきん若手経営者の会　SYMS 154
J-32 28浜北商工会 155
J-33 28愛知県新城市 150
J-34 28 愛知県豊田市(とよた環境ビジネス研究会) 150
J-35 28ものづくり支援センターしもすわ 158

チャレンジゲート特

〈創業部門〉
株式会社AYARI
株式会社アロック
ATメトリック株式会社
デジタライブ株式会社
株式会社ネクスト
〈新事業展開・新技術開発部門〉
有限会社うなぎの井口
株式会社栄和
特定非営利活動法人スマイルベリー
メッキ屋いいら
有限会社ライフワーク

※各部門 50音順
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事業所名 ブース番号 列 ページ

あ 株式会社アートクリエイション C-7 11 65
アート電子株式会社 B-11 9 54
株式会社アイゼン　熱処理グループ A-12 2 16
愛知県新城市 J-33 28 150
愛知県豊田市(とよた環境ビジネス研究会) J-34 28 150
株式会社ITSC C-26 13 66
株式会社アイ電子工業 B-4 8 55
株式会社アオノ C-5 10 66
株式会社赤松電気 B-23 10 55
株式会社アサヒ健幸ファーム I-2 27 144
株式会社アスカ G-1 22 131
アストム株式会社 B-8 8 55
株式会社アドテクニカ G-18 25 131
株式会社アプライズ C-12 11 67
株式会社ありがとう F-2 20 119
アルシード株式会社 B-7 8 56
株式会社アンビット D-3 14 84

い 有限会社池田ゴム E-4 17 100
池戸電気株式会社 D-5 14 84
株式会社石川商事 E-5 17 100
イスヤ工芸株式会社 C-27 13 68
イセキサイド税理士法人 F-1 20 120
株式会社イプロス J-24 27 150
株式会社入船商店 E-6 17 101

う ウインテック株式会社 B-16 9 57
株式会社ウチゲン E-31 20 101
内田計器工業株式会社 E-11 17 101
株式会社ウッドベル C-16 12 69
うまいら株式会社 I-3 27 144

え エイグローブ株式会社 F-8 21 120
永光電機株式会社　東海営業所 B-21 10 57
エーシステム株式会社 G-15 25 131
株式会社エスエヌディ A-5 1 19
有限会社エヌ・エス・ジェイ・ E-7 17 102
エネジン株式会社 E-15 18 102
榎本工業株式会社 A-4 1 20
株式会社エフワイケー A-6 1 20
エボルテック株式会社　浜松開発センター A-26 3 20
株式会社エム・エス・ケー A-7 1 21
株式会社エムイーシー B-14 9 57
株式会社エムス E-10 17 102
株式会社遠興　浜松営業所 E-22 19 103
遠州紙工業株式会社 C-8 11 70
遠州西濃運輸株式会社 E-12 18 103
株式会社エンブレム C-9 11 70

お オーエフシステム株式会社 D-1 13 85
株式会社オオセ D-12 16 86
太田公認会計士共同事務所 F-10 21 121
株式会社大野屋本店 E-18 18 103
有限会社大橋商事 F-13 21 121
おかしん経営塾塾生会 J-29 28 150
株式会社小楠金属工業所 A-36 5 22
株式会社オサカベ D-17 16 86
株式会社小澤建材 D-18 16 87
株式会社オノックスエムティーティー A-44 6 23
オムロンフィールドエンジニアリング株式会社　テクノ浜松 F-6 21 121

か 株式会社カエラムテクニカル A-8 1 23
桂　記章株式会社 C-3 9 71
株式会社兼子 E-8 17 104
神谷理研株式会社 A-45 6 24
株式会社鴨川塗装 D-8 15 87
川口細巾織物株式会社 C-22 13 71
株式会社河原園芸 F-7 21 121
関羽工業株式会社 A-13 2 25

き 有限会社北澤プレス工業 A-14 2 25
株式会社キャリスター E-25 19 105

事業所名 ブース番号 列 ページ

京信ジュニア・オーナー・クラブ J-30 28 151
桐屋印刷株式会社 C-17 12 72

け 株式会社ケージーケー A-22 3 26
株式会社KDK A-17 2 27

こ 小掠プレス C-19 12 73
独立行政法人国際協力機構中部国際センター J-27 27 151
公益財団法人国際人材育成機構　静岡支局 J-26 27 151
湖西市商工会 A-3 1 27
株式会社コスモ B-15 9 58
互大商工株式会社 E-2 16 106
株式会社コマックス A-2 1 28

さ 株式会社サーベック E-1 16 106
株式会社サインクリエイト B-2 7 59
株式会社栄商会 C-31 14 73
株式会社佐々木化研 E-29 19 107
株式会社サツ川製作所 A-35 4 30
有限会社佐藤化成工業所 H-2 25 138
佐藤産業株式会社 E-17 18 107
サトーライナー株式会社 F-12 21 122
有限会社佐野機工 A-47 6 30
沢根スプリング株式会社 A-20 3 30
株式会社産栄工業 A-27 4 31
三賀株式会社 A-37 5 31
独立行政法人産業技術総合研究所 J-2 ロビー 151
三光製作株式会社 H-6 26 139
三光電機株式会社 E-32 20 108
株式会社サンコー分析センター A-10 1 32
三実精工株式会社 A-28 4 32
株式会社サンユー設備工業 D-2 14 89
株式会社サンルート H-8 26 139

し 株式会社ジー・ディー・エス F-18 22 123
株式会社ジーアクト A-19 2 32
株式会社シーセット A-31 4 33
ジェトロ浜松 J-25 27 152
静岡技術移転合同会社 J-10 ロビー 152
公益社団法人静岡県国際経済振興会 J-1 ロビー 152
静岡県信用保証協会　浜松支店 J-19 ロビー 152
静岡産業大学 J-15 ロビー 153
国立大学法人静岡大学イノベーション社会連携推進機構 J-9 ロビー 153
公立大学法人静岡文化芸術大学 J-14 ロビー 153
静岡理工科大学 J-16 ロビー 154
株式会社システック B-5 8 59
株式会社システム・ジャパン F-3 20 124
しんきん若手経営者の会　SYMS J-31 28 154
有限会社新村工業所 A-16 2 36
伸名産研株式会社 D-4 14 89
真和産業株式会社 D-7 15 90

す 株式会社スカイロジック B-17 9 60
杉山メディアサポート株式会社 C-14 12 75
株式会社スクード D-9 15 90
有限会社鈴上電気 G-16 25 133
株式会社鈴木工芸所 C-23 13 75
株式会社スズキプレシオン A-21 3 36
有限会社鈴精機 A-23 3 37
株式会社スプラウト C-11 11 76
株式会社駿遠商会 A-30 4 38

せ 株式会社セイトウ E-3 17 109
そ 創生商事株式会社(フレンドハウス) E-9 17 109
有限会社曽根田工業 A-32 4 38
株式会社ソルエナジー E-13 18 110

た 大弥精機株式会社 A-24 3 40
太洋コンクリート工業株式会社 D-10 15 91
株式会社Takayanagi C-1 12 77
有限会社竹下塗装 D-13 16 92
株式会社タケチ B-6 8 61

ち 中小機構　関東 J-8 ロビー 154

事業所名 ブース番号 列 ページ

株式会社中部　浜松支店 G-6 23 133
中部印刷株式会社 C-29 14 77
中部ウエックス株式会社 F-14 21 125
中部エア・ウォーター株式会社 C-13 11 77
株式会社中部エアークリーナー D-14 16 92
株式会社青島グレース日本 E-14 18 110

て TSK株式会社 A-34 4 42
テイオー産業株式会社 H-9 26 140
株式会社テクニカルサポート A-52 7 42
株式会社テクノサイト G-2 22 134
株式会社テクノ・マイス H-11 26 140
デジタライブ株式会社 G-3 22 134

と 東海サーモエンジニアリング株式会社 D-11 15 92
東海職業能力開発大学校浜松校 J-4 ロビー 154
株式会社東海トラベル H-4 25 140
東海ユニット株式会社 B-10 8 61
東洋ガス株式会社 D-16 16 93
東和株式会社 A-25 3 43
トキワ印刷株式会社 C-25 13 78
常盤工業株式会社 D-6 15 93
常葉大学　浜松キャンパス J-6 ロビー 155
国立大学法人豊橋技術科学大学 J-13 ロビー 155
株式会社ドリーム C-21 12 78
株式会社ドリーム E-19 18 111

な 株式会社ナカヤマ　浜松営業所 A-41 5 43
有限会社ナトス A-15 2 43
株式会社ナユタ B-20 9 61

に 日興電気通信株式会社 G-10 23 134
ニッコウプロセス株式会社 G-11 23 135
日本通運株式会社　浜松支店 E-33 20 112
株式会社日本シアタサービス F-4 20 126
株式会社日本設計工業 A-29 4 44
日本ソフト販売株式会社 G-19 25 135
日本テクノ株式会社　浜松営業所 B-19 9 62

ね 株式会社ネクスター G-17 25 135
ネットワーク株式会社 F-9 21 126

の 株式会社NOKIOO G-4 23 135
は 株式会社バージョン・ラボ G-9 23 136
橋本螺子株式会社 A-51 7 44
株式会社ハブ G-5 23 136
浜北商工会 J-32 28 155
浜口ウレタン株式会社 B-1 6 62
はましん経営塾 J-28 28 155
はましんリース株式会社 J-21 ロビー 156
株式会社浜名湖国際頭脳センター G-14 24 136
有限会社浜名湖ファーム I-4 27 146
ハマニ化成株式会社 C-4 10 79
株式会社ハマプロ C-24 13 79
国立大学法人浜松医科大学 J-11 ロビー 156
株式会社浜松太田印刷 C-10 11 79
協同組合浜松卸商センター青年部翔友会 E-16 18 113
浜松学院大学 J-7 ロビー 156
浜松キハン株式会社 E-21 18 113
浜松工業技術支援センター J-3 ロビー 156
静岡県立浜松工業高等学校 J-17 ロビー 157
はままつ次世代光・健康医療産業創出拠点 J-12 ロビー 157
有限会社浜松浄水器 I-1 27 147
静岡県立浜松城北工業高等学校 J-18 ロビー 157
特定非営利活動法人浜松ソフト産業協会 G-12 24 137
浜松損害保険サービス株式会社 J-23 ロビー 157
公益財団法人浜松地域イノベーション推進機構 J-20 ロビー 158
株式会社浜松パルス B-12 9 63
浜松ヒートテック株式会社 A-38 5 46
株式会社浜松ベジタブル I-7 27 147
浜松まちなかにぎわい協議会 J-22 ロビー 158
株式会社浜モトニューロー B-3 8 63

事業所名 ブース番号 列 ページ

協同組合HAMING H-5 26 141
原田精機工業株式会社 A-50 7 46

ひ 株式会社ビー E-26 19 114
株式会社PMSカタヤマ E-23 19 114
学校法人光産業創成大学院大学 J-5 ロビー 158
株式会社平野工業製作所 A-1 2 46

ふ 株式会社フェイス・ニーイチ H-7 26 141
株式会社フェニックス F-15 22 127
フカヤ株式会社 B-13 9 63
株式会社フクダサインボード C-2 14 80
フジ総業株式会社 E-34 20 115
株式会社プライベートラボ E-24 19 115
株式会社プラテック C-18 12 81
株式会社プロウェイ E-27 19 116
株式会社ブローチ研削工業所 A-49 6 47
株式会社分光応用技術研究所 B-9 8 64

へ 株式会社ペーパークラフトイトウ C-15 12 81
ほ 有限会社ホリエ A-18 2 48
ま マーズコンピュータ株式会社 G-7 23 137
株式会社マイクロフィックス A-39 5 48
株式会社増田鉄工所 A-33 4 48
松浦計量器株式会社 E-30 19 117
株式会社松岡カッター製作所 A-42 5 49
株式会社松下工業 A-40 5 49
株式会社松本会計センター F-5 21 127
株式会社丸一夏目商店 E-28 19 117
株式会社丸協酸素商会 B-22 10 64
有限会社丸源竹内組 D-15 16 97
マルセ株式会社(赤とんぼ整骨院) H-12 26 142
丸茂商店 C-28 13 81
株式会社丸山コーポレーション C-20 12 82

み ミカド塗料株式会社 E-20 18 118
株式会社MICS F-16 22 128
ミツヤ技研 H-10 26 142
株式会社美浜工業 A-48 6 50
株式会社ミヤキ A-11 1 50

む 村松貴通社会保険労務士事務所 F-19 22 129
め 株式会社明和工業 A-46 6 51
株式会社メカワールド A-53 7 52

も 株式会社モアソンジャパン G-13 24 137
株式会社モールド技研 A-9 1 52
ものづくり支援センターしもすわ J-35 28 158

や 株式会社八藤屋食品 I-5 27 149
株式会社山一木研 C-30 14 82
山内工業有限会社 A-43 5 52
税理士法人ヤマダ会計 F-17 22 129
やまと興業株式会社 B-18 9 64

ゆ ユニヴァーサル商事株式会社 H-1 24 143
ユニオン印刷株式会社 C-6 10 83

よ 養紡屋 I-6 27 149
り リコージャパン株式会社　静岡支社　浜松事業所 G-8 23 137
株式会社リサイクルクリーン F-11 21 130
リックス株式会社 H-3 25 143

わ 株式会社ワタナベエンタープライズ E-35 20 119

出展者一覧〔50音順〕
※平成26年５月31日現在
※ページ…マッチング名鑑2014掲載ページ

最終審査会進出企業
専用ブース

〈創業部門〉 〈新事業展開・新技術開発部門〉
株式会社AYARI 有限会社うなぎの井口
株式会社アロック 株式会社栄和
ATメトリック株式会社 特定非営利活動法人スマイルベリー
デジタライブ株式会社 メッキ屋いいら
株式会社ネクスト 有限会社ライフワーク

※各部門 50音順


